
Dodatek č. 1 ke smlouvě - PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost  
– Stavební úpravy a přístavba pavilonu I s propojením do propojovacího traktu 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu 

přípravy stavby a autorského dozoru 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:                El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Zastoupen:                          Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem   
IČ: 00534188  
DIČ: CZ00534188 
                                            Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem             
                                            v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Běhunčíková Martina,  tel. 558415171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

 

 

2. Forsing projekt s.r.o. 

 Se sídlem:  Povětronní 1263/66, Ostrava-Stará Bělá, 724 00 
 Zastoupena:  Ing. Josef Březina, jednatel 
 IČ: 27847721 
 DIČ: CZ27847721 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
 Číslo účtu: 1665010339/800 
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
  Ostravě, oddíl C, vložka 31497 
(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o prodloužení termínu plnění uvedené 
v čl.IV, Smlouvy na zhotovení PD, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského 
dozoru ze dne 27.2.2018. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě - PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost  
– Přestavba budovy I s napojením na PCHO 
  

2 

      V průběhu probíhajících projektových prací byla dohledána původní dokumentace        
pavilonu „I“. Z dokumentace vyplynul způsob provedení stávající základové konstrukce, 
kterou bylo nutno zapracovat do projektové dokumentace. Úpravou došlo k výrazné 
úspoře na předpokládané ceně základových konstrukcích. Dále po upřesnění parametrů 
technologie magnetické rezonance, zejména s ohledem na požadavky kapacity připojení 
na síť NN, bylo nutno řešit zcela nový přívod NN přímo z areálové rozvodny.  

Tato okolnost má vliv na změnu termínu zhotovení kompletního díla, který se nově 
stanovuje na 30.9.2018, kdy původní termín dokončení díla je 4.6.2018. 

2.  Smluvní strany se dohodly na vypuštění čl.VIII., odst. 4,5 Smlouvy ze dne 27.2.2018 
v plném rozsahu. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
po dobu přípravy stavby a autorského dozoru zůstávají beze změn 

III. 

Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání  podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 
Ve Frýdku-Místku dne: 29.5.2018  V Ostravě     dne: 29.5.2018 

   

za objednatele 
 

 
 

za zhotovitele  
 
 

 


